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Ermittlung des Vereinsmeisters:

Die Ermittlung des Vereinsmeisters wird in einem
Stichkampf unter den Siegern der jeweiligen Kategorie

aus Turnier A und Turnier B ermittelt.

Kategorien:

Bester U2000, bester U1600, heste Dame, hester Senior (U65)
und hester Jugendlicher [(U18).
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Iwei getrennte Turniere
werden organisiert:

Mit Bely. ELO-Auswertung
(Turnier Al sowie ohne
ELO-Auswertng (Turnier B)

TURNIER A:

Fr.10.11.2023
Fr.24.11.2023
Fr.08.12.2023
Fr.09.01.2024
Fr.19.01.2024
Fr.02.02.2024
Fr.08.03.2024

TURNIER B:

Fr.11.11.2023

Fr.01.12.2023
Fr.19.12.2023
Fr.12.01.2024
Fr. 26. 01. 2024
Fr.23.02.2024
Fr.19.03.2024

BEDENKZEIT:

Gespielt werden 7 Runden
Schweizer System

(75 Min / 30 Ziige + 20 Min +
30"/1ug).

Die Wartezeit auf einen Spieler
hetriigt 45 Minuten.

Voranmeldung erforderlich
per E-Mail an:

turnierleitung@kskrochade.he
oder 0032 477 668211



